Муниципальное образования Магдагачинского муниципального района

 Амурской области

муниципальное казенное учреждение «Управление образования

администрации Магдагачинского района»

ПРИКАЗ

12.01.2022 г.                                  п. Магдагачи                                             № 07

О проведении анкетирования

На основании Положения о муниципальной системе оценки качества

дошкольного образования в Магдагачинском районе.

п р и к а з ы в а ю:

1. С 17.01.2022 по 21.01.2021 провести анкетирование

«Удовлетворенность родителей качеством предоставляемых

образовательных услуг в ДОО»

2. Руководителям ОО организовать участие родителей в

анкетировании. Ссылка https://forms.gle/eWVZw8CHiUGnnP1o8

3. Методисту МБУ «ИМЦ» (А.В. Лазаревой) по итогам

анкетирования подготовить справку.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МКУ

«Управление образования

администрации МР»

                        Л.А. Попова

https://forms.gle/eWVZw8CHiUGnnP1o8